

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΙΔΩΝ & ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
α/α	Περιγραφή Ειδών Πακέτου Ε' Εξοπλισμός εργαστηρίων κηπουρικής (Κωδικός:.....)	Ποσότητες	Μονάδα	Τιμή Μονάδας (€) (χωρίς ΦΠΑ)	Συνολικός Προϋπολογισμός(ΣΠ) $\Sigma\P = (5) \times (6)$ (χωρίς ΦΠΑ)	Τοποθέτηση
E1.	ΧΛΟΟΚΟΠΤΙΚΗ ΜΗΧΑΝΗ ΒΕΝΖΙΝΟΚΙΝΗΤΗ (Κωδικός: 221)	1	τεμάχιο	300,00	300,00	Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Ν.Σαμψούντας
E2.	ΜΠΕΚ ΠΟΤΙΣΜΑΤΟΣ (Κωδικός: 223)	10	τεμάχιο	10,00	100,00	Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Ν.Σαμψούντας
E3.	ΨΑΛΙΔΙ ΜΠΟΡΝΤΟΥΡΑΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ (Κωδικός: 224)	1	τεμάχιο	80,00	80,00	Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Ν.Σαμψούντας
E4.	ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΣ ΚΛΑΔΟΤΕΜΑΧΙΣΤΗΣ (Κωδικός: 225)	1	τεμάχιο	300,00	300,00	Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Ν.Σαμψούντας
E5.	ΒΕΝΖΙΝΟΚΙΝΗΤΟ ΣΚΑΠΤΙΚΟ (Κωδικός: 228)	1	τεμάχιο	600,00	600,00	Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Ν.Σαμψούντας
E6.	ΚΑΔΟΣ ΚΟΜΠΟΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ (Κωδικός: 234)	3	τεμάχιο	80,00	240,00	Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Ν.Σαμψούντας
E7.	ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΨΕΚΑΣΤΗΡΑΣ 5 L (Κωδικός: 235)	1	τεμάχιο	50,00	50,00	Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Ν.Σαμψούντας
E8.	ΠΛΥΣΤΙΚΟ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ (Κωδικός: 236)	1	τεμάχιο	75,00	75,00	Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Ν.Σαμψούντας
E9.	ΤΣΑΠΑΚΙ ΣΚΑΛΙΣΤΗΡΙ (Κωδικός:237)	3	τεμάχιο	3,00	9,00	Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Ν.Σαμψούντας
E10.	ΣΚΑΛΙΣΤΗΡΙ (Κωδικός:238)	3	τεμάχιο	3,00	9,00	Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Ν.Σαμψούντας
E11.	ΦΤΥΑΡΑΚΙ ΚΗΠΟΥΡΙΚΗΣ HEAVY DUTY (Κωδικός:239)	3	τεμάχιο	5,00	15,00	Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Ν.Σαμψούντας
E12.	ΦΤΥΑΡΑΚΙ ΚΗΠΟΥΡΙΚΗΣ (Κωδικός: 240)	3	τεμάχιο	3,00	9,00	Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Ν.Σαμψούντας
E13.	ΚΛΑΔΟΚΟΦΤΗΣ (Κωδικός: 241)	3	τεμάχιο	10,00	30,00	Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Ν.Σαμψούντας
E14.	ΑΞΙΝΑ (Κωδικός: 242)	3	τεμάχιο	15,00	45,00	Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Ν.Σαμψούντας
E15.	ΤΣΟΥΓΡΑΝΑΚΙ ΚΗΠΟΥΡΙΚΗΣ HEAVY DUTY ΜΕ 5 ΔΟΝΤΙΑ (Κωδικός:243)	3	τεμάχιο	5,00	15,00	Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Ν.Σαμψούντας
E16.	ΤΣΟΥΓΡΑΝΑΚΙ ΚΗΠΟΥΡΙΚΗΣ HEAVY DUTY ΜΕ 9 ΔΟΝΤΙΑ (Κωδικός:244)	3	τεμάχιο	5,00	15,00	Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Ν.Σαμψούντας

E.17.	ΤΣΟΥΓΡΑΝΟΣΚΟΥΠΑΚΙ ΚΗΠΟΥΡΙΚΗΣ HEAVY DUTY (Κωδικός:245)	3	τεμάχιο	5,00	15,00	Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Ν.Σαμψούντας
E.18.	ΨΑΛΙΔΙ ΚΛΑΔΕΜΑΤΟΣ ΚΗΠΟΥΡΙΚΗΣ HEAVY DUTY (Κωδικός:246)	3	τεμάχιο	9,00	27,00	Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Ν.Σαμψούντας
E.19.	ΕΛΑΦΡΥ ΨΑΛΙΔΙ ΚΛΑΔΕΜΑΤΟΣ ΚΗΠΟΥΡΙΚΗΣ (Κωδικός:247)	3	τεμάχιο	6,00	18,00	Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Ν.Σαμψούντας
E.20.	ΨΑΛΙΔΙ ΚΟΥΡΕΜΑΤΟΣ ΓΚΑΖΟΝ (Κωδικός:248)	3	τεμάχιο	15,00	45,00	Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Ν.Σαμψούντας
E.21.	ΨΑΛΙΔΙ ΜΠΟΡΝΤΟΥΡΑΣ ΜΕ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΕΣ ΧΕΙΡΟΛΑΒΕΣ (Κωδικός:249)	3	τεμάχιο	30,00	90,00	Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Ν.Σαμψούντας
E.22.	ΠΡΙΟΝΙ ΚΛΑΔΕΜΑΤΟΣ (Κωδικός:250)	2	τεμάχιο	19,00	38,00	Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Ν.Σαμψούντας
E.23.	ΜΑΧΑΙΡΙ ΕΜΒΟΛΙΑΣΜΟΥ (Κωδικός:252)	2	τεμάχιο	25,00	50,00	Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Ν.Σαμψούντας
E.24.	ΝΤΟΥΛΑΠΑ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ (Κωδικός:256)	1	τεμάχιο	230,00	230,00	Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Ν.
E.25.	ΓΛΑΣΤΡΑΚΙΑ ΦΥΤΕΥΣΗΣ ΣΠΟΡΩΝ (Κωδικός:257)	1	πακέτο	36,00	36,00	Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Ν.Σαμψούντας
E.26.	ΠΑΓΚΟΣ ΜΕΤΑΦΥΤΕΥΣΗΣ (Κωδικός:259)	1	τεμάχιο	450,00	450,00	Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Ν.Σαμψούντας
E.27.	ΣΦΥΡΙ (Κωδικός:282)	2	τεμάχιο	5,00	10,00	Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Ν.Σαμψούντας
ΣΥΝΟΛΟ					2.901,00	
ΦΠΑ					667,23	
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ					3.568,23	

	Περιγραφή Ειδών Πακέτου Ζ' <i>Εξοπλισμός φυσιοθεραπείας (Κωδικός.....)</i>	Ποσότητες	Μονάδα	Τιμή Μονάδας (€) <i>(χωρίς ΦΠΑ)</i>	Συνολικός Προϋπολογισμός(ΣΠ) <i>ΣΠ = (5) x (6) (χωρίς ΦΠΑ)</i>	Τοποθέτηση
Z.1	ΣΥΣΚΕΥΗ ΗΛΕΚΤΡΟΜΑΛΑΞΗΣ (Κωδικός: 87)	1	τεμάχιο	200,00	200,00	Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Ν.
Z.2	ΣΤΡΩΜΑ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ (Κωδικός: 91)	1	τεμάχιο	160,00	160,00	Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Ν.Σαμψούντας
Z.3	ΠΟΛΥΖΥΓΟ ΤΟΙΧΟΥ (Κωδικός: 92)	1	τεμάχιο	155,00	155,00	Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Ν.Σαμψούντας
Z.4	ΣΤΕΡ ΙΣΟΡΡΟΠΙΑΣ (Κωδικός: 93)	1	τεμάχιο	60,00	60,00	Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Ν.Σαμψούντας
Z.5	ΜΠΑΛΕΣ ΚΙΝΗΣΙΟΘΡΑΠΕΙΑΣ (Κωδικός:94)	1	τεμάχιο	34,00	34,00	Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Ν.Σαμψούντας
Z.6	ΜΠΑΛΕΣ ΚΙΝΗΣΙΟΘΡΑΠΕΙΑΣ (Κωδικός:94)	1	τεμάχιο	64,00	64,00	Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Ν.Σαμψούντας
Z.7	ΜΠΑΛΕΣ ΚΙΝΗΣΙΟΘΡΑΠΕΙΑΣ (Κωδικός:94)	1	τεμάχιο	87,00	87,00	Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Ν.Σαμψούντας
Z.8	ΚΡΕΒΑΤΙ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (Κωδικός:96)	1	τεμάχιο	160,00	160,00	Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Ν.Σαμψούντας
Z.9	ΚΥΛΙΝΔΡΙΚΟ ΜΑΞΙΛΑΡΙ ΓΙΑ ΤΑ ΓΟΝΑΤΑ (Κωδικός:97)	1	τεμάχιο	40,00	40,00	Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Ν.Σαμψούντας
Z.10	ΜΙΣΟ ΚΥΛΙΝΔΡΙΚΟ ΜΑΞΙΛΑΡΙ (Κωδικός:98)	1	τεμάχιο	40,00	40,00	Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Ν.Σαμψούντας
Z.11	ΠΑΛΜΙΚΟ ΟΞΥΜΕΤΡΟ ΔΑΚΤΥΛΟΥ (Κωδικός:100)	1	τεμάχιο	170,00	170,00	Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Ν.Σαμψούντας
Z.12	ΣΦΗΝΑ ΣΤΑΘΕΡΟΠΟΙΗΣΗΣ (Κωδικός:101)	1	τεμάχιο	100,00	100,00	Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Ν.Σαμψούντας
Z.13	ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΟ ΚΑΘΙΣΜΑ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΧΡΗΣΕΩΝ (Κωδικός:104)	1	τεμάχιο	600,00	600,00	Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Ν.Σαμψούντας
Z.14	ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ ΠΙΕΣΟΜΕΤΡΟ ΜΠΡΑΤΣΟΥ (Κωδικός:355)	1	τεμάχιο	90,00	90,00	Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Ν.Σαμψούντας
ΣΥΝΟΛΟ					1.960,00	
ΦΠΑ					450,8	
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ					2.410,8	

	Περιγραφή Ειδών Πακέτου Η΄ Εξοπλισμός Εργαστηρίων αυτόνομης διαβίωσης (Κωδικός.....)	Ποσ ότητα	Μονάδα	Τιμή Μονάδας (€) (χωρίς ΦΠΑ)	Συνολικός Προϋπολογ ισμός(ΣΠ) ΣΠ = (5) x (6) (χωρίς ΦΠΑ)	Τοποθέτηση
H.1	ΤΟΣΤΙΕΡΑ (Κωδικός: 201)	1	τεμάχιο	70,00	70,00	1ο Ειδικό Δημοτικό Σχολείο Πρέβεζας
H.2	ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΣΚΟΥΠΑ (Κωδικός:204)	1	τεμάχιο	250,00	250,00	Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Ν.Σαμψούντας
H.3	ΠΛΥΝΤΗΡΙΟ ΠΙΑΤΩΝ (Κωδικός: 205)	1	τεμάχιο	400,00	400,00	Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Ν.Σαμψούντας
H.4	ΦΟΥΡΝΟΣ ΜΙΚΡΟΚΥΜΑΤΩΝ (Κωδικός:206)	2	τεμάχιο	120,00	240,00	Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Ν.Σαμψούντας
H.5	ΠΟΛΥΜΙΞΕΡ MULTI (BLENDER) (Κωδικός:207)	1	τεμάχιο	40,00	40,00	Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Ν.Σαμψούντας
H.6	ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΚΟΥΖΙΝΑ ΕΜΑΓΕ (Κωδικός:209)	1	τεμάχιο	600,00	600,00	Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Ν.Σαμψούντας (
H.7	ΨΥΓΕΙΟ (Κωδικός:210)	1	τεμάχιο	650,00	650,00	1ο Ειδικό Δημοτικό Σχολείο
H.8	ΤΑΧΥΘΕΡΜΟΣΙΦΩΝΑΣ (Κωδικός:212)	1	τεμάχιο	200,00	200,00	Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Ν.Σαμψούντας
H.9	ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΖΥΓΑΡΙΑ ΚΟΥΖΙΝΑΣ (Κωδικός:213)	1	τεμάχιο	30,00	30,00	Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Ν.Σαμψούντας
H.10	ΑΠΟΧΥΜΩΤΗΣ (Κωδικός:214)	1	τεμάχιο	140,00	140,00	Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Ν.Σαμψούντας
H.11	ΑΡΤΟΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣΤΗΣ (Κωδικός:216)	1	τεμάχιο	100,00	100,00	Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Ν.Σαμψούντας
H.12	ΣΕΣΟΥΑΡ (Κωδικός:220)	1	τεμάχιο	70,00	70,00	Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Ν.Σαμψούντας
H.13	ΣΕΤ ΠΕΡΙΠΟΙΗΣΗΣ ΝΥΧΙΩΝ (Κωδικός:366)	1	τεμάχιο	66,00	66,00	Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Ν.Σαμψούντας
H14.	ΨΑΛΙΔΙ ΜΕ ΔΙΠΛΗ ΛΑΒΗ (Κωδικός:368)	1	τεμάχιο	19,00	19,00	ΤΕ 7ου Δημ.Σχ. Πρέβεζας
ΣΥΝΟΛΟ					2.875,00	
ΦΠΑ					661,25	
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ					3.536,25	

	Περιγραφή Ειδών Πακέτου Θ' ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΚΕΡΑΜΙΚΗΣ (Κωδικός:.....)	Ποσότητα	Μονάδα	Τιμή Μονάδας (€) (χωρίς ΦΠΑ)	Συνολικός Προϋπολογισμός(ΣΠ) ΣΠ = (5) x (6) (χωρίς ΦΠΑ)	Τοποθέτηση
Θ.1	ΗΛΕΚΤΡΟΚΙΝΗΤΟΣ ΤΡΟΧΟΣ ΚΕΡΑΜΙΚΗΣ (Κωδικός: 261)	2	τεμάχιο	900,00	1.800,00	Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Ν.Σαμψούντας (1 τμχ) 1ο Ειδικό Δημοτικό Σχολείο Πρέβεζας (1 τμχ)
Θ.2	ΧΕΙΡΟΚΙΝΗΤΟΣ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟΣ ΤΡΟΧΟΣ (Κωδικός: 265)	5	τεμάχιο	70,00	350,00	Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Ν.Σαμψούντας (4 τμχ) 1ο Ειδικό Δημοτικό Σχολείο Πρέβεζας (1 τμχ)
Θ.3	ΤΡΟΧΟΣ ΕΠΙΔΑΠΕΔΙΟΣ ΜΕ ΤΟ ΠΟΔΙ (Κωδικός: 266)	2	τεμάχιο	160,00	320,00	Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Ν.Σαμψούντας (1 τμχ) 1ο Ειδικό Δημοτικό Σχολείο Πρέβεζας (1 τμχ)
Θ.4	ΠΥΡΟΠΛΑΚΕΣ (Κωδικός: 268)	4	τεμάχιο	28,00	112,00	Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Ν.Σαμψούντας
ΣΥΝΟΛΟ					2.582,00	
ΦΠΑ					593,86	
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ					3.175,86	